

3113

DEKAL GREEN POWER

GREEN POWER



OPIS	Kwasowy odkamieniacz do czyszczenia przyborów i sprzętów kuchennych, takich jak zmywarki, kotle i makaroniarki
WŁAŚCIWOŚCI	<p>Skoncentrowana formuła szybko usuwa tłuste zabrudzenia i kamienny osad. Stosowany regularnie pomaga utrzymać niezmienną wydajność sprzętów i wydłuża ich żywotność.</p> <p>Zawiera środki powierzchniowo czynne o ograniczonym stopniu pienienia zapewniające optymalne spłukiwanie.</p> <p>Produkt przyjazny środowisku opatrzony oznakowaniem ekologicznym UE.</p>
SPOSÓB UŻYCIA I DOZOWANIE	<p>Małe powierzchnie / uporczywe zabrudzenia: nanieść nierozcieńczony produkt bezpośrednio na czyszczoną powierzchnię, pozostawić na kilka minut, a następnie przetrzeć czystą wilgotną ścierką. Zmyć dużą ilością wody. Namaczanie: rozcieńczyć produkt w ilości 30 ml na litr ciepłej wody (3 nakrętki na 5 litrów) w zależności od wielkości osadu. Pozostawić do namoczenia do całkowitego rozpuszczenia osadu z kamienia. W razie potrzeby usunąć bardziej uporczywy kamień gąbką lub szczotką. Zmyć dużą ilością wody. W postaci rozpylonej: rozpylić na czyszczonej powierzchni lub sprzęcie. Pozostawić w celu umożliwienia zadziałania produktu i przetrzeć. Zmyć dużą ilością wody. Zmywarka / pralka: upewnić się, że maszyna została całkowicie opróżniona. Wlać produkt bezpośrednio do komory w ilości 30 ml na litr wody (3 nakrętki na 5 litrów). Uruchomić program bez wsadu w temperaturze 50–60°C.</p>
SPECYFIKACJE	<p>Wygląd: przezroczysty bezbarwny płyn</p> <p>pH: 2,5 +/- 0,5</p> <p>Ciężar właściwy [g/ml]: 1,090 +/- 0,020</p> <p>Powyższe dane są typowymi wartościami produkcyjnymi i nie stanowią specyfikacji.</p>
ZGODNOŚĆ PRODUKTU	Nie mieszać z produktami chlorowymi. Nie używać na powierzchniach wrażliwych na działanie kwasów, takich jak marmur, aglomerat marmurowy, trawertyn i inne powierzchnie wapienne. Przed użyciem sprawdzić odporność powierzchni na działanie kwasów. Rozpryski roztworu natychmiast usunąć z powierzchni wrażliwych na kwasy i spłukać dużą ilością wody. W razie wątpliwości przed użyciem sprawdzić działanie produktu na małej niewidocznej części danego materiału.
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA I PRZECHOWYWANIA	Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur. W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat użytkowania i unieszkodliwiania zapoznać się z kartą charakterystyki.
CERTYFIKATY / ZGODNOŚĆ	Zawarte w produkcie środki powierzchniowo czynne ulegają biodegradacji zgodnie z kryteriami określonymi w rozporządzeniu (WE) 648/2004 z późniejszymi zmianami. Licencja na oznakowanie ekologiczne UE nr IT/020/036. Zalecana dawka pozwala zaoszczędzić pieniądze i zminimalizować wpływ na środowisko. Ograniczone użycie niebezpiecznych substancji.
SKŁAD CHEMICZNY	W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat składu produktu zapoznać się z kartą charakterystyki.



PROFESSIONAL QUALITY



Discover further informations on your smartphone.



PALLETIZATION	CODE	3113	EAN	8054633838730		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5,45	Oz.	192,24
	Box x Pit	72				

WWW.SANITECITALIA.COM

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV.00/2021